Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa

Mtawa, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 24 Mezczyzn, 100m zmienny 10 lat i starsi
10.11.2019 - 12:24 Wyniki
REKORD MEETINGU 16 1:01.06 SOLAK, tukasz POL Miawa 26.04.2015
REKORD MEETINGU 15 1:02.30 ZDUNEK, Jakub POL Miawa 15.11.2015
REKORD MEETINGU 14 1:02.14 KRZYWNICKI, Adrian POL Mtawa 15.11.2015
REKORD MEETINGU 13 1:07.57 TKACZ, Wiktor POL Miawa 18.11.2018
REKORD MEETINGU 12 1:08.81 CIECHOMSKI, Rafat POL Miawa 18.11.2018
REKORD MEETINGU 11 1:11.70 CIECHOMSKI, Rafat POL Mtawa 19.11.2017
REKORD MEETINGU 10 1:24.87 KUFEL, Eryk POL Mtawa 15.11.2015
Punkty: FINA 2019
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
10 lat
1. HALAS-AGATOWSKI, Hubert 09  KS ,,Piranie Osielsko" 1:23.50 218 39.30 44.20
Rekord Meetingu
2. BERENDT, Ksawery 09  UKS "V" Lomianki 1:25.61 202 39.61 46.00
3. KORTAS, Krzysztof 09  MTP Kormoran Olsztyn 1:31.78 164 43.16 48.62
4. OGRODNIK, Marcel 09  KS Delfin Gdynia 1:33.58 154 45.07 48.51
5. GULA, Mariusz 09  KS Delfin Gdynia 1:34.03 152 43.77 50.26
6. HINCMANOWSKI, Jakub 09  KP Pletwal Mlawa 1:34.97 148 46.24 48.73
7. ZALEWSKI, Bartosz 09 St. Szkota Plywania ,,Orka" 1:36.89 139 43.87 53.02
8. CZODROWSKI, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:37.67 136 46.16 51.51
9. KAMINSKI, Dominik 09  MTP Kormoran Olsztyn 1:42.72 117 48.12 54.60
10. CZUPRYN, Aleksander 09  KP Pletwal Mlawa 1:4459 110 48.11 56.48
11. GEORG, Gabriel 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:52.30 89
12. KWIATKOWSKI, Filip 09  KP Pletwal Mlawa 2:02.17 69 55.13  1:07.04
11 lat
1. MENTEL, Igor 08  KS Delfin Gdynia 1:20.10 247 36.23 43.87
2. ZALEWSKI, Jakub 08  St. Szkofa Ptywania ,,Orka" 1:20.37 244 37.85 42.52
3. MAJEWSKI, Szymon 08 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:23.54 217 40.58 42.96
4. KALISZEWSKI, Patryk 08 KP Ptetwal Mtawa 1:25.23 205 39.21 46.02
5. SUCHOCKI, Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:25.36 204 42.03 43.33
6. GOLAB, Kryspin 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:28.65 182 40.50 48.15
7. CZALBOWSKI, Mikotaj 08  UKS ,,Frog" Gizycko 1:29.40 177 41.53 47.87
8. WALASIEWICZ, Bartosz 08  UKS,,Frog" Gizycko 1:29.81 175 43.63 46.18
9. SADOWSKI, Tomasz 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:30.14 173 41.94 48.20
10. POLAK, Bartosz 08 UKS,,Frog" Gizycko 1:31.69 164 43.05 48.64
11. SROKA, Zoran 08 UKS,,Frog" Gizycko 1:31.85 163 42.55 49.30
12. BUZYCKI, Marcel 08  KP Pletwal Mlawa 1:32.29 161 42.84 49.45
13. ZERA, Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:32.76 159 44.21 48.55
14. OSTROWSKI, Maksymilian 08  UKS Olimpic Warka 1:36.29 142 43.12 53.17
15. FERNOWKA, Marcin 08  KS Delfin Gdynia 1:36.35 141 43.38 52.97
16. CHMIELEWSKI, Filip 08 UKS Olimpic Warka 1:37.83 135 48.22 49.61
17. PAWELAS, Dominik 08  MTP Kormoran Olsztyn 1:39.52 128 45.84 53.68
DYSKW. SADZA, Mieszko 08  KP Pletwal Mtawa 44.52
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu
DYSKW. MIKUCKI, Mateusz 08  KS Delfin Gdynia 44,93
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu
DYSKW. SKULSKI, Ryszard 08  UKS Olimpic Warka 39.80
K15 - Plywak nie dotknagt Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.
12 lat
1. KAZANOWSKI, Dominik 07  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:13.09 325 34.83 38.26
2. DWORAKOWSKI, Btazej 07 KS Delfin Gdynia 1:16.17 287 34.69 41.48
3. GAJEWSKI, Aleksander 07  Uks,,Pingwiny" 1:18.18 265 36.16 42.02
4. OLSZYNSKI, Maksymilian 07  MTP Kormoran Olsztyn 1:18.86 258 38.04 40.82
5. BUKSINSKI, Adam 07  KS Delfin Gdynia 1:19.38 253 36.81 42.57
6. UKLEJA, Szymon 07  UKS Olimpic Warka 1:19.73 250 36.74 42.99
7. SZCZEPANIAK, Andrzej 07  MTP Kormoran Olsztyn 1:20.41 244 37.25 43.16
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Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa

Mtawa, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 24, Chtopcéw, 100m zmienny, 12 lat

Pozycja

8.
9.
10.
11.
12.

14 lat

NoghrwdpE

LOJEWSKI, Adam
MORAWSKI, Wiktor
POWIERZA, Blazej
JAKUBOWSKI, Mateusz
KOSTRZANOWSKI, Kacper

DUBINIAK, Kacper
Rekord Meetingu

MAJEWSKI, Kacper
STYS, Aleksander
WEOCZEWSKI, Karol
LESNIEWSKI, Wiktor
MAZIARZ, Mateusz
JASKULSKI, Jarostaw
STEFANYSHYN, Volodymyr
SLEDZINSKI, Jan
JEDLINSKI, Mateusz
DEBSKI, Jakub
HINCMANOWSKI, Konrad

KOWALSKI, Alexander
KUCHARCZYK, Pawet
SROKA, Btazej
CHINIEWICZ, Filip
ZAWADZKI, Marek
BACZYNSKI, Jan
PROSINSKI, Jakub

15 lat i starsi

1.
2.
3.

KALISZEWSKI, Adrian
JANCZYLIK, Aleksander
CZUPRYN, Jakub

Rok ur.

07
07
07
07
07

06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05

04
04
04

MTP Kormoran Olsztyn

UKS Olimpic Warka

MTP Kormoran Olsztyn

UKS Olimpic Warka

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS Gora Kalwaria

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MPKS Orka Ciechanéw

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MPKS Orka Ciechanéw

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
KP Pletwal Mtawa

Uks ,,Pingwiny"

Czas

1:20.89
1:26.49
1:27.46
1:29.89
1:32.37

1:05.02

1:06.09
1:07.42
1:10.58
1:11.01
1:12.37
1:12.99
1:16.38
1:16.49
1:18.26

Pkt.

239
196
189
174
161

461

439
414
361
354
334
326
284
283
264

St. Kultury Fizycznej KS ,,1" Ozaréw 1:18.70ec260

KP Ptetwal Mtawa

MPKS Orka Ciechanow

UKP ,,Polonia Warszawa"
MUKS "Pietnastka"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Olimpic Warka

KP Ptetwal Mtawa

KP Pletwal Mtawa
KS Delfin Gdynia
KP Pletwal Mtawa

1:25.27

1:06.00
1:06.48
1:06.65
1:08.38
1:08.41
1:08.89
1:11.60

1:04.06
1:07.74
1:08.37

204

441
432
428
397
396
388
345

482
408
397

50m

37.77
39.51
42.18
41.81
42.38

29.04

30.29
31.39
34.65
32.13
33.16
33.78
35.50
36.20
36.26
36.39
41.29

30.81
32.55
29.78
31.81
31.44
33.38
33.17

30.00
31.97
30.57

100m

43.12
46.98
45.28
48.08
49.99

35.98

35.80
36.03
35.93
38.88
39.21
39.21
40.88
40.29
42.00
42.31
43.98

35.19
33.93
36.87
36.57
36.97
35.51
38.43

34.06
35.77
37.80
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